[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	27 ноября 2018 г.

	№ 61

	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Дальнереченского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования Дальнереченского городского округа.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Дальнеречье» и размещению на официальном сайте  Дальнереченского городского округа в сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Дальнереченского

городского округа

А.А.Павлов